
 

ZARZĄDZENIE Nr 39/2015 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

w sprawie uzupełnienia składu obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 1.Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Bisztynku w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. i powołuje się w 

skład tej komisji: 

1. Panią Annę Papszun  zam. Bisztynek 
(imię, imiona i nazwisko)    (miejscowość) 

2. Panią Annę Cieślukowską  zam. Sątopy -Samulewo 
(imię, imiona i nazwisko)    (miejscowość) 

2.Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Bisztynku w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. i powołuje się w 

skład tej komisji: 

1. Panią Irenę Giczewską   zam. Bisztynek 
(imię, imiona i nazwisko)    (miejscowość) 

2. Pana Marcina Patrejko  zam. Bisztynek-Kolonia 
(imię, imiona i nazwisko)    (miejscowość) 

 

3.Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Grzędzie w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. i powołuje się w 

skład tej komisji: 

1.  Panią Marlenę Grabowską  zam. Bisztynek 
(imię, imiona i nazwisko)    (miejscowość) 

     2. Panią Jolantę Wójcik  zam. Bisztynek 
(imię, imiona i nazwisko)    (miejscowość) 

4.Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Sątopach w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. i powołuje się w 

skład tej komisji: 

1. Panią Anielę Janik  zam. Sątopy-Samulewo 
(imię, imiona i nazwisko)    (miejscowość) 

2. Panią Barbarę Mierzwińską  zam. Krzewina 
(imię, imiona i nazwisko)    (miejscowość) 

 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        


